
0b 710
b 710VTF � Gültig ab: 18.07.2024 Baustellenfahrplan

Ludwigsfelde > Großbeeren > S Buckower Chaussee

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

46.4 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21

48.4 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21

53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21

54.4 54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21

55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21

57.4 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21

01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22

03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22

04.5 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22

05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22

06.5 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22

08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22

12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22

13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22

14.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 14.19 14.20 14.21 14.22

16.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 16.19 16.20 16.21 16.22

19.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 19.19 19.20 19.21 19.22

23.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 23.19 23.20 23.21 23.22

27.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 27.19 27.20 27.21 27.22

30.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 30.19 30.20 30.21 30.22

0b 710 Montag - Freitag

abLudwigsfelde Bhf

Ludwigsfeld, Märkersteig

Genshagen, Siedlung

- Ludwigsfelder Str.

- Dorf

Genshagen, Waldsiedlung

Großbeeren, Genshagener Str

- Denkmal

- Schule

- Lindenstr.

-  Feldstr.

an- GVZ Am Wall Bussteig 1

ab- GVZ Am Wall Bussteig 1

- Zum Kiesberg

- GVZ Osdorfer Ring

Großbeeren, Mahlower Str.

Heinersdorf (TF), Osdorfer Str.

Berlin, Klausenburger Pfad

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

anS Buckower Chaussee West

Fahrtnummer 41 43 45 47 49 51 53 55 57

26.4 26.6 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20

28.4 28.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20

33.4 33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20

34.4 34.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20

35.4 35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20

37.4 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20

41.4 41.6 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20

43.4 43.6 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20

44.4 44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20

45.4 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20

46.4 46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20

48.4 48.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20

52.4 52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20

53.4 53.6 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20

54.4 54.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20

56.4 56.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20

59.4 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20

03.5 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21

07.5 07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21

10.5 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21

0b 710 Samstag,Sonntag

abLudwigsfelde Bhf

Ludwigsfeld, Märkersteig

Genshagen, Siedlung

- Ludwigsfelder Str.

- Dorf

Genshagen, Waldsiedlung

Großbeeren, Genshagener Str

- Denkmal

- Schule

- Lindenstr.

-  Feldstr.

an- GVZ Am Wall Bussteig 1

ab- GVZ Am Wall Bussteig 1

- Zum Kiesberg

- GVZ Osdorfer Ring

Großbeeren, Mahlower Str.

Heinersdorf (TF), Osdorfer Str.

Berlin, Klausenburger Pfad

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

anS Buckower Chaussee West



0b 710
b 710VTF � Gültig ab: 18.07.2024 Baustellenfahrplan

S Buckower Chaussee > Großbeeren > Ludwigsfelde

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

© © © © © © © © © © © © © © © © © © 

33.4 33.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 33.19 33.20 33.21 33.22

37.4 37.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 37.19 37.20 37.21 37.22

41.4 41.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 41.19 41.20 41.21 41.22

45.4 45.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 45.19 45.20 45.21 45.22

47.4 47.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 47.19 47.20 47.21 47.22

49.4 49.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 49.19 49.20 49.21 49.22

50.4 50.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 50.19 50.20 50.21 50.22

51.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22

52.4 52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22

54.4 54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22

55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22

56.4 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22

57.4 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22

59.4 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 .
03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 .
04.5 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 .
06.5 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 .
07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 .
12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 .
14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 .

0b 710 Montag - Freitag

abS Buckower Chaussee West

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

Berlin, Klausenburger Pfad

Heinersdorf (TF), Osdorfer Str.

Großbeeren, Mahlower Str.

- GVZ Am Wall Bussteig 1

- GVZ Osdorfer Ring

- Zum Kiesberg

- GVZ Am Wall Bussteig 2

-  Feldstr.

- Lindenstr.

- Schule

- Denkmal

Großbeeren, Genshagener Str

Genshagen, Waldsiedlung

- Dorf

- Ludwigsfelder Str.

Genshagen, Siedlung Ersatz

Ludwigsfelde, Parkstr.

anLudwigsfelde Bhf

Fahrtnummer 4 8 12 16 20 24 28 32 36
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33.5 33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21

37.5 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21

41.5 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21

45.5 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21

47.5 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21

49.5 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.21

50.5 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21

51.5 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21

52.5 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21

54.5 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21

55.5 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21

56.5 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21

57.5 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 57.21

59.5 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.21

03.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.22

04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.22

06.6 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.22

07.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.22

12.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.22

14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.22

0b 710 Samstag,Sonntag

abS Buckower Chaussee West

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

Berlin, Klausenburger Pfad

Heinersdorf (TF), Osdorfer Str.

Großbeeren, Mahlower Str.

- GVZ Am Wall Bussteig 1

- GVZ Osdorfer Ring

- Zum Kiesberg

- GVZ Am Wall Bussteig 2

-  Feldstr.

- Lindenstr.

- Schule

- Denkmal

Großbeeren, Genshagener Str

Genshagen, Waldsiedlung

- Dorf

- Ludwigsfelder Str.

Genshagen, Siedlung Ersatz

Ludwigsfelde, Parkstr.

anLudwigsfelde Bhf

© weiter als LInie 702 nach Bhf Birkengrund


